
v souladu s ust. 5119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů, (dálejen „zákon")

Název veřejné zakázky: ZABEZPEČENÍ OSTRAHY v OBJEKTECH CSOP

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení

Předmět veřejné zakázky: Služby

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní

Zadavatel: Městská část Praha 10

Sídlo zadavatele: Vršovická 1429/68,101 38 Praha 10, 101 38 Praha 10

IČO: 00063941

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing.. Dusan'Korírla, povereny
vedenlm odboru

majetkopravmho

Zpráva sepsaná dne 26.07.2022 k výše uvedené veřejné zakázce zadané výše uvedeným zadavatelem. V rámci

zadávacího řízení bylo provedeno hodnocení podaných nabídek vsouladu s pravidly vymezenými vzadávací

dokumentaci postupem stanoveným v souladu s 5 115 zákona.

1 Popis hodnocení

Uvedené nabídky byly hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti, jejímž jediným kritériem byla stanovena

nejnižší nabídková cena.

Pořadové číslo , „ , , „ „ Nabídková cena v Kč bez

Kalvodova 816/8, Mariánské

U hostivařského nádraží

2 'rNODUS
PRAHA' Spo" 5 556/12, Hostivař, 102 00 24210668 10 028 304,00

' ' Praha 10

s.r.o. 00 Praha 4

_ 1 _



SPOLEČNOST PRO 0 27607429
4 OSTRAHU DS PRAHA S::Šršká

1272/21' 190 00 08115281 6 934 957,92
10 04432581

Sokolovská 194/205,

Polygrafické 707/18, Malešice,

_
SKY& FACILITY s.r.o.

108 00 Praha 10
24764116 7 012 800,00

7 VIGlLIA cz s.r.o. JakUtSká 853/10'Vršov'ce'1oo 25626035 9 817 920,00
00 Praha 10

-
NOKIKA s.r.o. školáka

694/32'110 00 Praha 27936376 10 519 200,00

Hodnocené nabídky byly seřazeny podle výše jejich nabídkových cen od nejnižší po nejvyšší, čímž bylo získáno *

výsledné pořadí nabídek, které je uvedeno v následující tabulce. V prvním řádku je uvedena vítězná nabídka 5

nejnižší nabídkovou cenou a následujících řádcích postupně další účastníci, kteřískončili na dalších místech.

Nabídková

Název účastníka Sídlo účastníka IČO cena v Kč

bez DPH

27607429
SPOLEČNOST PRO OSTRAHU DS PRAHA 10 Ocelářská 1272/21, 190 00 Praha 9 08115281 6 934 957,92

04432581

SKY & FACILITY s.r.o. ?g'ygramka
707/18' Máleš'ce' 108 00 Praha 24764116 7 012 800,00

Sokolovská 194/205, Vysočany, 190 00 Praha 9 24315028 8 618 731,20

VIGILIA cz s.r.o. Jakutska 853/10, Vršovice, 100 00 Praha 10 25626035 9 817 920,00

INDUS PRAHA, Spol. s r.o.
U hostlvarskeho hadra21556/12,Hostlvar, 102

24210668 10 028 304,00
00 Praha 10

K dubu 2330/20, Chodov, 149 00 Praha 4 26155788 10 519 200,00

NOKIKA s.r.o. ŠkolsŠká 694/32,110 00 Praha 1 27936376 10 519 200,00

KaIVOdova 816/8, MarlanSke Hory, 709 00
28633431 11 05918600

Ostrava

Na základě provedeného hodnoceníjejako ekonomicky nejvýhodnější vybrána nabídka účastníka SPOLEČNOST

PRO OSTRAHU DS PRAHA 10 Ocelářská 1272/21, 190 00 Praha 9, protože nabídka uchazeče byla vyhodnocena

jako nabídka 5 nejnižší nabídkovou cenou.

. 2 _




